
408701-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 408701-2024 - Hange

Prantsusmaa – Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused – Accord-cadre à 
bon de commande Mission d'assistance à Maitrise d'ouvrage développement durable De La Zac 
de l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
OJ S 132/2024 09/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Séquano Aménagement
E-posti aadress: c.thisse@sequano.fr
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Elamu- ja kommunaalmajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Accord-cadre à bon de commande Mission d'assistance à Maitrise d'ouvrage 
développement durable De La Zac de l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
Kirjeldus: L'accord-cadre a pour objet d'établir les règles relatives aux bons de commande qui 
seront émis pour la réalisation des prestations d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la mise 
en uvre d'une démarche de développement durable sur le Zac de l'écoquartier des Docks à 
Saint-Ouen-sur-Seine.
Menetluse tunnus: 4f662e79-e35d-4780-b1dd-30d701c9a73e
Sisemine tunnus: 1060-CT
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Le code de la 
commande publique liste les interdictions de soumissionner

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Mission d'assistance à Maîtrise d'ouvrage développement durable de la Zac de 
l'écoquartier des Docks à Saint-Ouen-sur-Seine (93)
Kirjeldus: L'accord-cadre a pour objet d'établir les règles relatives aux bons de commande qui 
seront émis pour la réalisation des prestations d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la mise 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/408701-2024
mailto:c.thisse@sequano.fr


408701-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

en oeuvre d'une démarche de développement durable sur le Zac de l'écoquartier des Docks à 
Saint-Ouen-sur-Seine. L'opération objet des missions est la Zac des Docks à Saint-Ouen-sur-
Seine (93).
Sisemine tunnus: 1060-AMO-CT

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 15/09/2024
Kestus: 4 Aastad

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: analyse dqe/bpu

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 40

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur technique
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 60

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 15/09/2024 12:00:00 (UTC+2)

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf


408701-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 15/09/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal judiciaire de Bobigny
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Séquano Aménagement
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Séquano 
Aménagement
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal judiciaire de Bobigny
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Séquano Aménagement
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Séquano Aménagement

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Séquano Aménagement
Registreerimisnumber: 30185204200086
Osakond: Séquano Aménagement
Postiaadress: Immeuble irrigo 27 rue de Paris Cs60002
Linn: Bobigny
Sihtnumber: 93019
Riik – jaotus (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: 1060-Zac des Docks
E-posti aadress: c.thisse@sequano.fr
Telefon: 0148966400
Internetiaadress: https://www.sequano.fr
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal judiciaire de Bobigny
Registreerimisnumber: 177 501 111 00583

mailto:c.thisse@sequano.fr
https://www.sequano.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8xsEuRSrdf


408701-2024 Page 4/4

Osakond: Tribunal judiciaire de Bobigny
Postiaadress: 173 avenue Paul Vaillant Couturier
Linn: Bobigny
Sihtnumber: 93000
Riik – jaotus (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: tj1-bobigny@justice.fr
Telefon: +33 1 48 95 13 93
Internetiaadress: http://www.justice.gouv.fr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 535ecda4-6fe7-46ad-9676-6b199cae86d1  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 08/07/2024 14:41:08 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 408701-2024
ELT S väljaande number: 132/2024
Avaldamise kuupäev: 09/07/2024

mailto:tj1-bobigny@justice.fr
http://www.justice.gouv.fr

